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VISTOS: los siguientes expedientes:

Quienes pretenden contraer Matrimonio Civ¡1, en esta lVlunicipalidad.

Que, según Acuerdo de Concejo lVlunicipal N'062-2021-[UDMM de fecha 12
agosto del 2024, se acordó aprobar el Programa de Festejos por los LIX Aniversario de
Creación Politica del distrito de Mar¡ano Melgar; dentro del mismo se encuentra programado
el MATRII\ilONIO CIVIL COMUNITARIO 2024, para el 07 de set¡embre de\2024.

Que, según Ordenanza Municipal No 769-MDMM, se aprueba "Exonerar el 50%
de pago de derechos de trámite por Matrimonio C¡vil Comunitario -2024 por an¡versario del
d¡strito de Mar¡ano Melgar".

Que, los pretendientes han cumplido con las formalidades en presentar los
requisitos exigidos por el Art. 248 y siguientes del código Civil, en concordancia con el TUPA
de la Municipalidad; cuyos documentos obran en autos

Que, según Io dispuesto por el Art. 260 del Código C¡v¡|, el Alcalde puede delegar
la facultad de celebrar el matrimonio a otros Reg¡dores, a los funcionar¡os l\¡unic¡pales,
Directores o jefes de Hosp¡tales o establecim ientos análogos.
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N' Expediente ADMINISTRADO
01 13098 IÚANUEL CONDO ROSEL
02 131 00 CESAR ROIVIULO QUISPE PEREZ
03 13674 SHEEDY YANILU LAURA OZORIO
o4 14255 NICOLAS I\iIAMANI MAYHUA
05 14383 I\i]ARISOL CECILIA VARGAS MAI\¡ANI
06 14295 ANTONY PERCY CAMPOS YAURIS
07 14361 TEOFILO CHOQUE MAMANI
08 14435 PEDRO JACINTO FLOREZ CARBAJAL
09 14463
10 14490 MOISES ELIAS LAURA VILCA
11 14510 LILIANA MAMANI MAMANI
12 14547 CARLOS EDUARDO PAREDES CHALCO
13 14554 JAVIER CHAMBI CONDORI
14 14600 GEORGE LIDLE ASTOQUILCA GUTIERREZ
t3 14678 WALTER MIGUEL AVILA QUISPE
to 15053 LUIS ALVARO PARI RAI\¡IREZ
17 15067 SARA ESTEFANY BECERRA FLOREZ
18 15101 GUSTAVO ADOLFO QUINO CARPIO
19 15106 JAYSIÑO LEANDRO VERGARA PAREDES
20 15160 FELIX ORESTES LUCANA ALFARO
21 15464 fUIGUEL JILAPA HUMPIRI
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ANA LUZ VEGA ESPERILLA

Y CONSIDERANDO:



Mt¡üldpalld¡d Dlstrltül Por estos fundamentos, al amparo de la Constitución Política del Perú, Ley
Ma án0 Mclg0rgán¡ca de {Vlunicipafidades, Cód¡go Civil y estando a lo acordado por esta Alcaldfa.

SE RESUELVE:

ARTIGULO UNICO.- Declarar Ia CAPACIDAD DE LOS PRETENDIENTES:

EL CONTRAYENTE LA CONTRAYENTE
MANUEL CONDO ROSEL LUC¡LA BRAVO GUTIERREZ

02 CESAR ROIVIULO QUISPE PEREZ HAYDEE ARACELI SACSI BAUTISTA
03 ROBERT

LLAMOCA
WLFER HUAYHUA SHEEDY YANILU LAURA OZORIO

o4 NICOLAS MAI\¡ANI MAYHUA ANDREA CATALINA CONDORI CONCHA
05 JACINTO CLEMENTE HUACHACA

PALOMINO
MARISOL CECILIA VARGAS MAMANI

ANTONY PERCY CAMPOS YAURIS I\4ARIA ANTONIA CCALLO HUAIVANI
07 TEOFILO CHOOUE MAI\iIANI VIRGILIA MARIA

CHOOUEHUANCA
QUISPE

08 PEDRO
CARBAJAL

JACINTO FLOREZ TIÍVIOTEA PUELLES PUMA

ño JOSE LUIS CUTIPA LUOUE ANA LUZ VEGA ESPERILLA
10 MOISES ELIAS LAURA VILCA YULISSA YAQUELY

CHIVIGORRY
BENEGAS

LUIS EDGAR REV¡LLA BARRAZA LILIANA lVlAl\,4ANl MAMANI
12 CARLOS

CHALCO
EDUARDO PAREDES MAYRA YSABEL BRAVO VRAVO

'13 JAVIER CHAMBI CONDORI PROFETA PJNEDA TORRES
14 GEORGE LIDLE

GUTIERREZ
ASTOQUILCA MARITZA YOVANA MACHACA COILA

tc WALTER MIGUEL AVILA QUISPE TERESA VERONICA CORDOVA ROOUE
to
17 EDER PUCAPUCA ORTIZ SARA ESTEFANY BECERRA FLOREZ
18 GUSTAVO ADOLFO QUINO CARPIO NOHELY JERI JAOUIHUA
19 JAYSIÑO LEANDRO

PAREDES
VERGARA DIANA MILAGROS CORZO YALLE

20 FELIX ORESTES LUCANA ALFARO HONORATA GLORIA YANA ZARATE
21 MIGUEL JILAPA HUMPIRI BERZABETH

VILCAHUAIVAN PUIVA
FORTUNATA

Para contraer Malrimonio Civil en esta Municipalidad

REGíSTRES COMUNíOUESE Y CÚMPLASE
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LUIS ALVARO PARI RAMIREZ ARIANA PIPERS GUEVARA BEJAR


